REPRESENTAÇÃO Nº. 31/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Sr. Murilo Sebastião de Resende, Agente

Comercial da CEMIG, solicitando o aumento de carga na Rua Sebastião Marcelino, na

localidade do Campestre, haja vista ser um serviço necessário e já comprovado pela

concessionária.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 25 de maio de 2019.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-